
 Safello ingår ramavtal med Marginalen Bank om integrerade 
 banktjänster 

 Stockholm,  16  juli  2025  |  Safello,  den  ledande  kryptobörsen  i  Norden,  meddelar  att  ett  strategiskt 
 ramavtal  har  ingåtts  mellan  Safello  AB  och  Marginalen  Bank  Bankaktiebolag  (publ),  vilket  möjliggör  för 
 Safellos kunder att få tillgång till banktjänster och produkter från Marginalen Bank via Safellos plattform. 

 Ramavtalet  omfattar  Banking-as-a-Service  (BaaS),  integrerad  bankinfrastruktur,  som  gör  det  möjligt  för 
 Safellos  över  400  000  kunder  att  sömlöst  få  tillgång  till  delar  av  Marginalen  Banks  banktjänster  och 
 produkter.  De  tjänster  och  produkter  som  initialt  blir  tillgängliga  för  Safellos  kunder  inom  ramen  för 
 avtalet  inkluderar  betaltjänstkonton,  möjliggörande  av  betalning  av  räkningar  och  andra  fakturor, 
 Swishanslutning  samt  betalkort.  Parterna  har  för  avsikt  att  utöka  ramavtalet  med  ytterligare  banktjänster 
 och undersöker möjligheter till fortsatt utveckling. 

 Ramavtalet  löper  initialt  på  två  år  från  det  att  integrationen  påbörjas,  och  förlängs  därefter  automatiskt 
 med  ett  år  i  taget  om  det  inte  sägs  upp.  Den  slutliga  tekniska  utvecklingen  och  integrationen  planeras  att 
 genomföras  under  tredje  och  fjärde  kvartalet  2025,  med  förväntad  lansering  till  kunder  i  slutet  av  fjärde 
 kvartalet 2025. 

 Ersättningsmodellen  för  de  banktjänster  som  initialt  omfattas  av  avtalet  innebär  att  Safello  betalar 
 Marginalen  Bank  en  avgift  per  kort  och  konto  som  tecknas  av  slutkunder,  med  en  fastställd 
 minimidebitering  per  månad.  Safellos  intäkter  enligt  avtalet  kommer  att  bestå  av  en  andel  av  de  avgifter 
 som  tas  ut  av  slutkunder,  samt  intäktsdelning  från  Marginalen  Banks  betalkortsintäkter.  Finansiell 
 påverkan  för  Safello  beror  på  hur  många  kort  och  konton  som  distribueras  och  kan  i  nuläget  inte 
 uppskattas.  Inledningsvis  kommer  avtalet  dock  att  innebära  en  nettokostnad  för  Safello,  men  det  har 
 potential att utvecklas till en ny intäktsström. 

 “Det  har  under  en  lång  tid  varit  brist  på  riktig  innovation  inom  fintech,  men  det  är  på  väg  att  förändras. 
 Det  här  partnerskapet  är  ett  stort  steg  i  vår  ambition  att  bli  en  kryptobank,”  säger  Emelie  Moritz,  VD  för 
 Safello.  “Genom  att  integrera  banktjänster  i  vår  plattform  breddar  vi  vår  målgrupp  och  leder  utvecklingen 
 i  gränslandet  mellan  decentraliserad  och  traditionell  finans.  Med  digitala  tillgångsslag  som  katalysator 
 och kärna, skapar vi nästa generations finansiella tjänster för Safellos kunder.” 

 Samarbetet  bygger  på  Marginalen  Banks  BaaS-modell,  som  erbjuder  API-baserad  tillgång  till  central 
 bankfunktionalitet, samtidigt som Safello behåller sitt starka fokus på digitala tillgångar. 

 “På  Marginalen  Bank  nöjer  vi  oss  inte  med  att  möjliggöra  integrerad  finans  –  vi  accelererar  den.  Genom 
 vårt  samarbete  med  Safello  omvandlar  vi  världsledande  embedded  banking  till  konkreta  lösningar  som 
 är  säkra  och,  framför  allt,  mer  tillgängliga  än  någonsin  tidigare,”  säger  Fredrik  Hong  Hammargren, 



 Commercial  &  Growth  Manager  på  Marginalen  Bank.  “Partnerskapet  visar  på  kraften  i  embedded 
 banking-infrastruktur att skapa nya, innovativa finansiella upplevelser.” 

 ### 

 Denna information är sådan som Safello Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
 marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
 offentliggörande kl 17.25 den 16 juli 2025. 

 För mer information, vänligen kontakta 
 Emelie Moritz, verkställande direktör, på ir@safello.com 

 Certified Adviser 
 Amudova AB är Safellos certified adviser. 

 Safello  är Nordens ledande kryptobörs med över 404 000 användare. Företaget vill göra krypto tillgängligt för alla. 
 Safello erbjuder en säker och smidig lösning för att köpa, sälja, lagra samt sätta in och ta ut kryptovalutor direkt från 
 blockkedjan – allt i sömlösa transaktioner med omgående leverans. Safello är verksamt i Sverige och är registrerat 
 som finansiellt institut hos Finansinspektionen sedan 2013 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
 sedan 2021. För mer information besök www.safello.com. 


